

Restaurant Kalvø A/S

Havnegade 4

3600 Frederikssund

CVR-nummer 34224226

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. april 2023

Leif Jørn Tullberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Kalvø A/S
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 34224226
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Leif Jørn Tullberg, formand
Jytte Bengtsen
Mette Hay-Schmidt

Direktion

Rasmus Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurantsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i begyndelsen af 2022 oplevet en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 og den delvise nedlukning af Danmark. Nedlukningen i samfundet har ikke gjort det muligt for selskabet at afholde de planlagte arrangementer.

Selskabet har som følge heraf søgt og modtaget TDKK 172 i kompensation.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer at den positive udvikling vil fortsætte.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttoresultat	3.193.994	2.596
1	Personaleomkostninger	-2.872.670	-2.517
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.348	-15
	Resultat før finansielle poster	301.976	65
2	Finansielle indtægter	4.601	3
3	Finansielle omkostninger	-130.678	-115
	Resultat før skat	175.900	-47
	Skat af årets resultat	72.193	10
	Årets resultat	248.093	-37
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	248.093	-37
	Resultatdisponering i alt	248.093	-37
4	Særlige poster		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.340	50
	Materielle anlægsaktiver	131.340	50
	Anlægsaktiver i alt	131.340	50
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40
	Varebeholdninger	40.000	40
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.820	21
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.834	226
	Udsudte skatteaktiver	81.029	9
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14
	Andre tilgodehavender	201.913	127
	Periodeafgrænsningsposter	71.115	23
	Tilgodehavender	611.712	419
	Likvide beholdninger	1.369.715	1.436
	Omsætningsaktiver i alt	2.021.426	1.895
	Aktiver i alt	2.152.766	1.945

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-3.410.431	-3.659
	Egenkapital i alt	-2.910.431	-3.159
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.334.331	4.249
5	Langfristede gældsforpligtelser	4.334.331	4.249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.315	141
	Anden gæld	504.551	714
	Kortfristede gældsforpligtelser	728.866	855
	Gældsforpligtelser i alt	5.063.197	5.103
	Passiver i alt	2.152.766	1.945
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	-3.659	-3.159
Årets resultat	0	248	248
Egenkapital ultimo	500	-3.410	-2.910

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.793.844	2.465
Andre omkostninger til social sikring	71.150	46
Øvrige personaleomkostninger	7.676	6
Personaleomkostninger i alt	2.872.670	2.517
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.601	3
Finansielle indtægter i alt	4.601	3
3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	85.755	84
Andre finansielle omkostninger	44.923	31
Finansielle omkostninger i alt	130.678	115
4		
Særlige poster		
Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 152 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 58.		
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
6		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ASX 620 Mezzanin A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
